
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº. 009/2019, DE 25 DE JANEIRO DE 2019

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, designada pela Portaria UNILA nº 304, de 02 
de maio de 2018, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 042, de 25 de janeiro 
de 2017, nos termos da legislação,

RESOLVE

Tornar pública a retificação do Anexo I do Edital PROGRAD nº. 186/2018, referente ao resultado 
final da discente ANA BEATRIZ SILVA RAMOS VICENTE DE AZEVEDO, no curso de Cinema e 
Audiovisual, no processo seletivo de preenchimento de vagas ociosas 2019.1, a fim de regularizar o 
resultado da discente, em conformidade com a aprovação estabelecida pela coordenação/colegiado 
do referido curso.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1  Fica alterado o Resultado Final da discente ANA BEATRIZ SILVA RAMOS VICENTE DE 
AZEVEDO, no curso de Cinema e Audiovisual, no processo seletivo de preenchimento de vagas 
ociosas 2019.1, conforme descrito abaixo:

I – Onde se lê:

II – Leia-se:

VANESSA GABRIELLE WOICOLESCO
Pró-Reitora de Graduação em exercício

NOME COMPLETO CURSO PRETENDIDO RESULTADO JUSTIFICATIVA 

181005223154427 CINEMA E AUDIOVISUAL REPROVADO(A)

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO

ANA BEATRIZ SILVA RAMOS 
VICENTE DE AZEVEDO

NOME COMPLETO CURSO PRETENDIDO RESULTADO JUSTIFICATIVA 

181005223154427 CINEMA E AUDIOVISUAL APROVADO(A)

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO

ANA BEATRIZ SILVA RAMOS 
VICENTE DE AZEVEDO

https://documentos.unila.edu.br/editais/prograd/186

